
Granisil Fabero 795.15
Granitový dřez s horní montáží. Hloubka vaničky 19 cm. Minimální šířka

kuchyňské skříňky 60 cm.

EAN: 8596220012760

3 390 Kč
2 802 Kč bez DPH

Značka Granisil představuje známku vysoké kvality a luxusního designu. Granisilové dřezy obsahují přes
80% žuly a křemene. Díky přítomnosti přírodního kamene se jedná o velmi tvrdý materiál. Granisil je
naprosto bezpečný pro styk s potravinami.   

Granitový dřez Granisil Fabero 795.15  je určen pro náročnější  zákazníky, kteří  se nechtějí  vzdát
vaničky a zároveň si přejí odkládací plochu. Moderní jednoduchý design dřezu se ideálně hodí jak do
tradiční kuchyně, rustikální, tak i do moderního interiéru.

Dřez Fabero 795.15 splní veškerá vaše očekávání. Dostatečně hluboká (19 cm) hlavní komora dřezu
umožňuje pohodlné mytí a oplachování talířů i hrnců. Pro speciální úkony slouží druhá menší komora,
ve  které  můžete  snadno opláchnout  ovoce  a  zeleninu  nebo nechat  rozmrazit  maso.  Zároveň dřez
disponuje odkládací plochou, kde můžete dát osušit jednotlivé nádobí. Do dřezu je možno vyvrtat otvory
pro  instalaci  kuchyňské  baterie,  nebo  pro  dávkovač  saponátu  popř.  pro  tlačítko  k  ovládání  drtiče
kuchyňského odpadu.

Součásti balení dřezu je tzv. prostorově úsporný sifon, který šetří místo ve skříni pod dřezem. Díky
dodatečnému prostoru je snazší umístit pod dřez koš pro tříděný odpad. Přiložený sifon má také možnost
připojení  k  myčce  nebo  pračce.  Kromě  toho  má  dřez  přepad,  který  chrání  dřez  před  případným
přetečením.

Dřezy Granisil jsou vyrobeny pomocí technologie NANO Granit díky, které jsou odolné vůči vysokým
teplotám,  nárazům,  tepelným  šokům,  poškrábaní  a  skvrnám.  Vysoká  kvalita  materiálů,  odolnost,
přirozená trvanlivost žuly zaručuje dlouhou životnost dřezů - na dřezy Granisil se vztahuje 10-ti letá
záruka. Dřezy Granisil jsou vyráběny z nejkvalitnější směsi žulového kameniva (80%) a pryskyřice (20%).

Klíčové vlastnosti kuchyňského dřezu GRANISIL FABERO 795.15



žulový kuchyňský dřez v černé barvě s odkapem a druhou menší vaničkou
Fabero 795.15 má prodlouženou 10 letou záruku
nový velmi vyhledávaní model dřezu
určen pro náročné zákazníky
dostatečně hluboká vanička 19 cm
dřez je určen pro horní montáž
vhodný do skříňky od 60 cm
inovativní technologie NANO Granit
vyroben z nejkvalitnější směsi žulového kameniva a pryskyřice

Jak mít dřez stále jako nový?... postačí pravidelná péče. Čištění není nijak složité, postačí navlhčená
měkká houbička na nádobí a trocha běžného saponátu. Krouživými pohyby dřez umyjte,  především
pečlivě kolem vodovodní baterie a výpusti. Po té opláchněte čistou vodou a otřete do sucha.

Součásti balení:

Sifon
Montážní úchyty
Výpusť
Přepad



Parametry
Základní parametry
Typ dřezu: Dřez s vaničkou a odkapem
Tvar dřezu: Obdélníkový
Orientace: Vanička je na pravo
Materiál dřezu: Granit
Šířka kuchyňské skříňky: 60 cm
Typ montáže dřezu: Horní
Styl dřezu: Klasické dřezy
Výpusť dřezu: 9 cm
Kód zboží TARIC: 68029390
Ostatní
Excentrické ovládání výpustě: Ne
Předvrtaný otvor na: Ne
Možnost odvrtat další otvor: Ano
Záruka: 2 roky
Rozměry hlavní vaničky (cm)
Šířka vaničky: 42
Délka vaničky: 34
Hloubka vaničky: 19
Minimální šířka skřínky: 60
Kulatý dřez: Ne
Rozměry dřezu (cm)
Šířka dřezu: 45,5
Délka dřezu: 79,5
Hloubka dřezu: 21
Hmotnost dřezu (kg): 15,4
Rozměry balení dřezu (cm)
Šířka obalu: 59
Výška obalu: 30
Hloubka obalu: 92
Váha vč. obalu (kg): 17



  

  

  

  

  


